
 
 

 
_________________________________________________________________________________________ 

Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

_________________________________________________________________________________________ 
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
Dział Zarządzania Infrastrukturą, Sekcja Techniczna: tel: 22 32-77-247 fax: 22 32-77-246 
www.imid.med.pl 

Warszawa,  06 maj 2022 roku 
 

Nr sprawy: A/DZI/ST.222.11.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania na Kompleksową dostawę gazu ziemnego do Instytutu Matki i Dziecka 

w Warszawie przy ul. Kasprzaka 17A o wartości wyłączonej ze stosowania przepisów 

w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

 
 

 
Termin składania ofert: 29.04.2022 r. 
 
Otwarcie ofert: 04.05.2022 r. godz.9.00 
 
 
Wykaz złożonych ofert: 
 

Lp. NAZWA FIRMY Data 
złożenia 
oferty 

Kwota 
netto 

Kwota 
brutto 

1 PGNiG Obrót Detaliczny sp z o.o. ul.Jana 
Kazimierza 3, 01-248 Warszawa   

29.04.2022 118 523,41zł 118 523,41zł 

 
 
 
Wskazanie wykonawcy:  
Zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem Instytut Matki i Dziecka wybrał Ofertę nr 1 za cenę 
118 523,41zł brutto (słownie: sto osiemnaście tysięcy pięćset dwadzieścia trzy zł 41/100gr)  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w Zaproszeniu do składania ofert 
w ramach zapytania ofertowego.  
 


